ALVORADA/TO
Câmara Municipal

CÂMARA MUNICIPAL DE ALVORADA-TO
DIÁRIO OFICIAL - RESOLUÇÃO Nº 001 DE 05 DE JANEIRO DE 2024

Diário Oficial - Poder Legislativo / Ano II - Edição 134, quinta, 6 de março de 2025

ATOS DO PODER LEGISLATIVO

PAUTAS

NÃO HOUVE PUBLICAÇÃO DE MATÉRIA DESSA NATUREZA

ATOS DO PODER LEGISLATIVO

ATAS

NÃO HOUVE PUBLICAÇÃO DE MATÉRIA DESSA NATUREZA

ATOS DO PODER LEGISLATIVO

PROJETOS

NÃO HOUVE PUBLICAÇÃO DE MATÉRIA DESSA NATUREZA

ATOS DO PODER LEGISLATIVO

RESOLUÇÕES

                               1 / 4

ALVORADA/TO
Câmara Municipal

NÃO HOUVE PUBLICAÇÃO DE MATÉRIA DESSA NATUREZA

ATOS DO PODER LEGISLATIVO

PORTARIAS

CÂMARA MUNICIPAL DE ALVORADA
GABINETE DA PRESIDÊNCIA

PORTARIA Nº 102/2025

"Dispõe sobre exoneração de servidores e dá outras providências"

O Presidente da Câmara Municipal de ALVORADA, no uso de suas atribuições legais e constitucionais
que lhe são conferidas pela Lei Orgânica Municipal,

Resolve:

Art. 1º Exonerar os seguintes servidores:

I - ATANASIO ARAUJO DA COSTA, do cargo de Secretário de Administração e Finanças da Casa

II - WERICA GOMES SENA FURTADO, do cargo de FISCAL DE CONTRATO.

Art. 2º Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação, retroagindo seus efeitos a 01 de março de
2025, revogando as disposições em contrário.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE e CUMPRA-SE.

ALVORADA, 06 de março de 2025.

DOUGLAS MENGONI DA SILVA, Presidente da Câmara Municipal

CÂMARA MUNICIPAL DE ALVORADA
GABINETE DA PRESIDÊNCIA

PORTARIA Nº 103/2025

"Dispõe sobre nomeação do servidor ATANASIO ARAUJO DA COSTA, no cargo de FISCAL DE
CONTRATO, e dá outras providências"

                               2 / 4

https://v1.kitpublico.com.br/validar/documento/versao2/5a9e573d-cc54-11ef-83b6-66fa4288fab2/25ab215e-fb61-11ef-a5ee-66fa4288fab2
https://v1.kitpublico.com.br/validar/documento/versao2/5a9e573d-cc54-11ef-83b6-66fa4288fab2/a16ff142-fb60-11ef-a5ee-66fa4288fab2

ALVORADA/TO
Câmara Municipal

O Presidente da Câmara Municipal de ALVORADA, no uso de suas atribuições legais e constitucionais
que lhe são conferidas pela Lei Orgânica Municipal,

Resolve:

Art. 1º Nomeia o senhor, ATANASIO ARAUJO DA COSTA, no cargo de FISCAL DE CONTRATO,
lotado(a) nesta Câmara Municipal, a partir de 01 de fevereiro de 2025.

Art. 2º Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação, retroagindo seus efeitos e 02 de março de
2025, revogando as disposições em contrário.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE e CUMPRA-SE.

ALVORADA, segunda, 06 de março de 2025.

DOUGLAS MENGONI DA SILVA, Presidente da Câmara Municipal

ATOS DO PODER LEGISLATIVO

DECRETOS

NÃO HOUVE PUBLICAÇÃO DE MATÉRIA DESSA NATUREZA

DEMAIS PUBLICAÇÕES

LICITAÇÕES E CONTRATOS

ERRATA DO EXTRATO DO CONTRATO Nº 003/2025
No Diário Oficial da Câmara Municipal de Alvorada/TO, Edição 129, quinta – feira, no dia 27 de

fevereiro de 2025, em licitações e contratos, no extrato no contrato nº 003/2025, referente ao Pregão
Eletrônico nº 001/2025 onde se lê R$ 51.440,00 (cinquenta e um mil e quatrocentos e quarenta reais),
Leia -se R$ 51.439,50 (cinquenta de um mil e quatrocentos e trinta e nove reais e cinquenta centavos).

Ficam ratificadas as demais informações.
Alvorada/TO, aos 28 dias do mês de fevereiro de 2025.

DOUGLAS MENGONI DA SILVA, Presidente da Câmara Municipal de Alvorada/TO

                               3 / 4

ALVORADA/TO
Câmara Municipal

EXTRATO DO CONTRATO Nº 006/2025 ORIUNDO DA DISPENSA Nº 006/2025
Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA ASSESSORIA DE

COMUNICAÇÃO PARA A CAMARA MUNICIPAL DE ALVORADA/TO.
CONTRATANTE: Câmara Municipal de Alvorada/TO, CNPJ nº 25.043.332/0001-84

CONTRATADA: SEMENTE DIGITAL - ME, CNPJ nº 29.745.962/0001-51
Valor da contratação: R$ 61.200,00 (sessenta e um mil e duzentos reais).

Vigência: 12 meses, contados a partir da assinatura do contrato.
Data da Assinatura do contrato 14/02/2025

Alvorada/TO, aos 14 dias do mês de fevereiro de 2025.
DOUGLAS MENGONI DA SILVA, Presidente da Câmara Municipal de Alvorada/TO

  Documento eletrônico assinado conforme MP nº 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a
Infra-estrutura de Chaves Públicas ICP-Brasil, por:

Signatá
rio(a):

DOUGLAS MENGONI DA
SILVA

Data e
Hora:

06/03/2025 18:25:30

  A autenticidade desse documento pode ser
verificada através do QRcode ao lado ou pelo
endereço https://alvorada.to.leg.br/validar/doc
umento/versao2/5a9e573d-cc54-11ef-83b6-6
6fa4288fab2/3bbef728-fb77-11ef-
a5ee-66fa4288fab2

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                               4 / 4

http://www.tcpdf.org